
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Turner

11.86 12.1012.46

Ossingen 1 WTU1. 12.21 s
12.33 12.28

***

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.09 12.0912.20

Wiesendangen 1 WTU2. 12.30 s
12.49 12.62

***

12.85 11.7812.24

Hettlingen 2 WTU3. 12.43 s
12.24 13.04

***

12.51 12.5712.28

Henggart 1 WTU4. 12.43 s
12.21 12.57

*

12.63 12.6312.56

Rheinau 1 WTU5. 12.46 s
12.22 12.22

*

12.67 11.9412.77

Dinhard 1 WTU6. 12.48 s
12.14 12.86

*

12.47 12.4712.38

Elgg 1 WTU7. 12.49 s
12.47 12.63

*

12.40 11.7912.25

Wilen-Neunforn 1 TGTV8. 12.50 s
13.15 12.88

*

12.56 12.1512.45

Grafstal 2 WTU9. 12.52 s
12.45 12.98

*

12.39 13.1112.32

Neftenbach 1 WTU10. 12.63 s
12.75 12.54

*

12.74 12.4312.67

Seuzach 1 WTU11. 12.63 s
12.82 12.49

*

12.91 12.3012.56

Andelfingen 3 WTU12. 12.64 s
12.37 13.04

*

12.49 12.4912.49

Bauma 1 WTU13. 12.69 s
13.44 12.52

*

12.83 12.8312.51

Wiesendangen 2 WTU14. 12.70 s
12.59 12.74

*

12.59 12.4212.66

Brütten 1 WTU15. 12.73 s
13.18 12.80

*

12.79 12.5312.01

Schalchen-Wildberg 2 WTU16. 12.74 s
13.13 13.24

13.48 11.9613.07

Rikon 1 WTU17. 12.79 s
12.72 12.72

12.96 12.6612.72

Henggart 2 WTU18. 12.83 s
12.77 13.02

12.82 11.9712.74

Weisslingen 1 WTU19. 12.87 s
12.96 13.85

12.91 13.2512.31

Seuzach 2 WTU20. 12.88 s
12.65 13.25

13.33 12.8112.81

Turbenthal 1 WTU21. 12.90 s
12.40 13.11

12.84 13.2612.74

Dinhard 2 WTU22. 12.94 s
12.92 12.92

12.65 13.3412.56

Buch am Irchel 1 WTU23. 12.98 s
13.43 12.88

13.33 12.6513.22

Andelfingen 2 WTU24. 13.04 s
13.05 12.92
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13.27 12.3713.27

Dättlikon 1 WTU25. 13.05 s
12.75 13.55

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.75 12.9113.28

Ossingen 2 WTU26. 13.05 s
12.56 13.75

12.95 13.7212.49

Neftenbach 2 WTU27. 13.11 s
13.10 13.25

12.75 12.8512.99

Brütten 2 WTU28. 13.14 s
13.40 13.71

13.20 13.2012.82

Marthalen 1 WTU29. 13.15 s
13.20 13.30

14.08 12.2412.81

Dägerlen 1 WTU30. 13.24 s
12.81 14.26

13.86 12.6213.17

Andelfingen 1 WTU31. 13.28 s
13.49 13.25

13.57 13.0614.00

Räterschen 1 WTU32. 13.36 s
12.70 13.43

13.25 13.2513.44

Effretikon 1 WTU33. 13.41 s
13.76 13.33

13.51 12.6713.62

Veltheim 1 WTU34. 13.44 s
14.03 13.33

13.85 13.5913.22

Oberwinterthur 1 WTU35. 13.45 s
12.85 13.73

13.55 12.7912.88

Grafstal 1 WTU36. 13.47 s
14.20 13.91

14.79 13.6913.03

Rheinau 2 WTU37. 13.53 s
12.68 13.43

13.30 14.2013.55

Marthalen 2 WTU38. 13.53 s
13.30 13.30

13.48 12.9513.38

Hettlingen 1 WTU39. 13.58 s
13.85 14.24

13.05 13.4314.08

Schalchen-Wildberg 1 WTU40. 13.65 s
14.08 13.58

13.51 13.2015.22

Dättlikon 2 WTU41. 13.81 s
13.44 13.64

14.16 13.8313.05

Buch am Irchel 2 WTU42. 13.97 s
13.96 14.85

13.97 14.1813.25

Weisslingen 2 WTU43. 14.07 s
14.18 14.77

14.07 13.7614.35

Hegi 1 WTU44. 14.11 s
14.35 13.99

20.51 11.9413.08

Thalheim 1 WTU45. 14.37 s
12.42 13.90

12.95 14.0818.82

Rickenbach 1 WTU46. 14.85 s
13.66 14.72

AKSeuzach 4 WTU 9.62 s

DisqRickenbach 2 WTU 10.23 s

DisqRheinau 3 WTU 11.68 s

DisqSeuzach 3 WTU 11.10 s
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1.65 1.701.75

Dättlikon 1 WTU1. 1.73 m
1.80 1.75

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.70 1.701.85

Ossingen 1 WTU2. 1.72 m
1.65 1.70

***

1.75 1.801.75

Buch am Irchel 1 WTU3. 1.70 m
1.60 1.60

***

1.75 1.701.75

Henggart 1 WTU4. 1.70 m
1.70 1.60

*

1.65 1.751.60

Dinhard 1 WTU5. 1.67 m
1.65 1.70

*

1.65 1.701.75

Rikon 1 WTU5. 1.67 m
1.65 1.60

*

1.70 1.701.65

Wiesendangen 1 WTU7. 1.66 m
1.70 1.55

*

1.55 1.651.65

Neftenbach 1 WTU8. 1.65 m
1.65 1.75

*

1.65 1.601.60

Hettlingen 1 WTU8. 1.65 m
1.75 1.65

*

1.65 1.701.70

Weisslingen 1 WTU10. 1.65 m
1.60 1.60

*

1.60 1.651.60

Seuzach 1 WTU11. 1.64 m
1.65 1.70

1.55 1.651.55

Rheinau 1 WTU12. 1.62 m
1.65 1.70

1.55 1.651.65

Veltheim 1 WTU13. 1.60 m
1.55 1.60

1.50 1.601.55

Dägerlen 1 WTU14. 1.59 m
1.65 1.65

1.70 1.551.50

Andelfingen 1 WTU15. 1.58 m
1.55 1.60

1.65 1.601.55

Rickenbach 1 WTU16. 1.57 m
1.50 1.55

1.65 1.501.60

Ossingen 2 WTU16. 1.57 m
1.50 1.60

1.60 1.551.45

Dinhard 2 WTU18. 1.56 m
1.55 1.65

1.55 1.701.50

Bauma 1 WTU19. 1.55 m
1.45 1.55

1.50 1.501.65

Marthalen 1 WTU20. 1.55 m
1.65 1.45

1.60 1.501.55

Weisslingen 2 WTU21. 1.54 m
1.55 1.50

1.55 1.601.60

Thalheim 1 WTU21. 1.54 m
1.60 1.35

1.60 1.501.60

Grafstal 1 WTU23. 1.53 m
1.55 1.40

1.50 1.501.55

Brütten 1 WTU24. 1.51 m
1.50 1.50

1.55 1.451.45

Seuzach 2 WTU25. 1.50 m
1.50 1.55

1.60 1.501.55

Buch am Irchel 2 WTU26. 1.48 m
1.40 1.35
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1.55 1.401.45

Rickenbach 2 WTU27. 1.46 m
1.45 1.45

Rang Verein Total

Hochsprung Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.45 1.501.25

Seuzach 3 WTU28. 1.43 m
1.50 1.45

1.30 1.451.15

Effretikon 1 WTU29. 1.37 m
1.50 1.45

1.35 1.45.00

Turbenthal 1 WTU30. 1.16 m
1.50 1.50

14.00 12.5110.91

Weisslingen 2 WTU1. 13.84 m
15.74 16.07

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  46 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

13.15 15.3912.71

Andelfingen 1 WTU2. 13.59 m
13.22 13.48

***

12.53 13.9912.86

Wiesendangen 2 WTU3. 13.18 m
13.65 12.87

***

12.48 15.4713.18

Veltheim 1 WTU4. 13.17 m
13.22 11.52

*

13.03 12.9613.25

Ossingen 1 WTU5. 12.90 m
12.17 13.13

*

13.70 11.3413.72

Buch am Irchel 1 WTU6. 12.70 m
11.84 12.90

*

12.80 12.2612.29

Brütten 1 WTU7. 12.63 m
13.07 12.77

*

11.94 12.8012.23

Brütten 2 WTU8. 12.52 m
12.80 12.86

*

11.66 13.7813.27

Rickenbach 1 WTU9. 12.51 m
12.26 11.62

*

11.79 12.2512.02

Seuzach 1 WTU10. 12.46 m
13.48 12.79

*

12.50 12.1612.11

Elgg 1 WTU11. 12.36 m
12.51 12.53

*

11.60 13.3712.28

Wilen-Neunforn 1 TGTV12. 12.23 m
10.62 13.29

*

13.75 11.7811.91

Henggart 1 WTU13. 11.97 m
11.34 11.10

*

11.62 11.0911.78

Hettlingen 1 WTU14. 11.80 m
11.50 13.01

*

10.67 11.6311.23

Rheinau 1 WTU15. 11.71 m
11.53 13.50

*

12.91 11.9312.06

Oberwinterthur 1 WTU16. 11.68 m
11.16 10.35

11.27 12.0312.38

Dinhard 1 WTU17. 11.61 m
11.53 10.86

11.82 10.7411.28

Wiesendangen 1 WTU18. 11.57 m
12.57 11.45

10.21 10.9010.56

Neftenbach 1 WTU19. 11.49 m
12.35 13.44
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11.70 11.3012.51

Seuzach 2 WTU20. 11.33 m
10.35 10.83

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  46 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

10.70 11.6012.44

Marthalen 1 WTU21. 11.33 m
10.60 11.34

12.04 10.1811.98

Ossingen 2 WTU22. 11.31 m
10.40 11.98

11.28 11.5610.85

Elgg 2 WTU23. 11.27 m
11.54 11.12

11.70 10.3813.58

Andelfingen 2 WTU24. 11.11 m
9.70 10.23

9.89 10.9810.27

Bauma 1 WTU25. 10.93 m
13.53 10.01

11.41 11.5511.57

Veltheim 2 WTU26. 10.67 m
9.60 9.24

11.36 9.8310.79

Weisslingen 1 WTU27. 10.66 m
11.70 9.62

11.52 10.6512.52

Schalchen-Wildberg 1 WTU28. 10.64 m
8.32 10.21

11.42 10.2112.04

Hegi 1 WTU29. 10.59 m
9.87 9.41

8.58 11.7310.93

Dättlikon 1 WTU30. 10.49 m
11.70 9.55

9.67 12.039.87

Räterschen 1 WTU31. 10.41 m
9.95 10.57

9.08 10.2711.22

Rickenbach 2 WTU32. 10.29 m
10.46 10.43

9.54 10.3910.91

Brütten 3 WTU33. 10.22 m
9.14 11.15

7.87 10.0110.39

Marthalen 2 WTU34. 9.90 m
11.54 9.70

10.22 10.5910.37

Hettlingen 2 WTU35. 9.77 m
8.61 9.07

9.36 8.8610.71

Neftenbach 2 WTU36. 9.68 m
10.17 9.32

8.13 11.809.53

Thalheim 1 WTU37. 9.64 m
10.38 8.38

9.39 10.4510.06

Buch am Irchel 2 WTU38. 9.64 m
10.42 7.90

9.20 9.1910.28

Effretikon 1 WTU39. 9.38 m
8.07 10.20

7.59 8.537.51

Turbenthal 1 WTU40. 9.33 m
11.03 12.03

7.60 10.398.80

Elgg 3 WTU41. 9.31 m
10.05 9.72

10.51 8.739.51

Hegi 2 WTU42. 9.21 m
9.11 8.22

9.06 9.717.94

Grafstal 1 WTU43. 9.21 m
9.68 9.69

8.10 8.389.11

Rheinau 2 WTU44. 9.14 m
9.63 10.50

8.08 8.887.94

Dättlikon 2 WTU45. 8.77 m
9.71 9.28
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7.97 9.928.50

Seuzach 3 WTU46. 8.43 m
6.71 9.07

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  46 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

49.80 46.5740.17

Weisslingen 1 WTU1. 48.11 m
49.25 54.78

***

Rang Verein Total

Speer Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

41.46 41.7750.39

Wiesendangen 1 WTU2. 45.67 m
50.11 44.64

***

35.04 41.9638.14

Dättlikon 1 WTU3. 41.55 m
43.26 49.35

***

41.21 42.7039.12

Veltheim 1 WTU4. 41.55 m
38.27 46.47

*

40.11 39.9739.46

Ossingen 1 WTU5. 40.94 m
46.26 38.92

*

43.32 40.5841.88

Buch am Irchel 1 WTU6. 40.72 m
42.84 35.00

*

40.58 39.0038.67

Grafstal 1 WTU7. 40.68 m
38.14 47.01

*

37.15 43.1339.43

Brütten 1 WTU8. 40.68 m
44.00 39.73

*

35.55 43.2638.27

Elgg 1 WTU9. 40.00 m
43.49 39.43

*

34.17 41.3438.10

Neftenbach 1 WTU10. 39.94 m
43.51 42.62

*

37.87 41.4939.45

Dinhard 1 WTU11. 39.20 m
38.84 38.36

*

35.56 36.4439.24

Rheinau 1 WTU12. 37.49 m
36.71 39.54

*

32.86 38.6934.18

Seuzach 1 WTU13. 37.38 m
40.85 40.33

*

36.13 36.0933.23

Rickenbach 1 WTU14. 37.17 m
40.45 39.98

53.03 36.4929.14

Henggart 1 WTU15. 36.66 m
33.47 31.21

37.05 32.8934.94

Andelfingen 1 WTU16. 36.65 m
44.90 33.50

39.22 36.4851.16

Rikon 1 WTU17. 36.24 m
26.56 27.78

39.77 37.9441.64

Hettlingen 1 WTU18. 35.76 m
23.10 36.35

37.96 34.1134.91

Marthalen 1 WTU19. 35.69 m
37.81 33.69

35.09 34.0437.08

Wiesendangen 2 WTU20. 35.18 m
35.42 34.29

34.21 34.3734.05

Brütten 3 WTU21. 34.96 m
36.48 35.72

39.49 34.5234.53

Oberwinterthur 1 WTU22. 34.78 m
38.38 26.98
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25.96 37.2535.06

Ossingen 2 WTU23. 33.75 m
37.21 33.29

Rang Verein Total

Speer Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

43.09 30.9542.85

Bauma 1 WTU24. 33.45 m
24.35 26.04

37.95 29.4338.92

Schalchen-Wildberg 1 WTU25. 33.25 m
25.86 34.10

32.52 30.4334.18

Seuzach 2 WTU26. 32.78 m
30.40 36.41

37.86 33.0121.56

Veltheim 2 WTU27. 32.68 m
29.17 41.80

32.07 29.4239.35

Elgg 2 WTU28. 32.44 m
28.73 32.66

25.45 39.3829.12

Buch am Irchel 2 WTU29. 31.99 m
33.36 32.64

27.56 35.8926.81

Neftenbach 2 WTU30. 31.75 m
32.89 35.64

35.02 31.4036.05

Weisslingen 2 WTU31. 30.91 m
26.21 25.91

24.90 26.4328.05

Turbenthal 1 WTU32. 30.67 m
33.08 40.93

21.81 32.0434.78

Marthalen 2 WTU33. 30.44 m
34.09 29.48

29.42 28.8824.49

Wiesendangen 3 WTU34. 29.47 m
40.08 24.50

34.49 20.7923.40

Dättlikon 2 WTU35. 28.86 m
31.52 34.11

27.61 26.7928.05

Rheinau 2 WTU36. 28.44 m
28.39 31.37

30.85 23.4429.55

Grafstal 2 WTU37. 26.72 m
20.00 29.76

28.01 20.2028.48

Rickenbach 2 WTU38. 26.28 m
31.62 23.09

9.99 10.489.31

Ossingen 1 WTU1. 9.70 m
9.22 9.54

***

Rang Verein Total

Steinstossen Total  24 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.42 10.698.23

Buch am Irchel 1 WTU2. 8.84 m
8.65 8.21

***

8.94 8.408.50

Brütten 1 WTU3. 8.69 m
9.09 8.54

***

8.97 7.8010.95

Weisslingen 1 WTU4. 8.64 m
7.81 7.67

*

7.88 10.078.09

Andelfingen 1 WTU5. 8.62 m
8.70 8.36

*

8.46 8.368.87

Ossingen 2 WTU6. 8.61 m
8.67 8.69

*

8.46 8.587.95

Wilen-Neunforn 1 TGTV7. 8.38 m
8.20 8.75

*
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8.29 8.908.34

Brütten 2 WTU8. 8.25 m
7.62 8.11

*

Rang Verein Total

Steinstossen Total  24 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

9.04 7.997.57

Seuzach 1 WTU9. 8.23 m
7.51 9.06

8.68 8.477.43

Marthalen 1 WTU10. 8.15 m
8.26 7.92

8.33 8.198.13

Wiesendangen 1 WTU11. 8.11 m
7.65 8.26

7.25 7.177.85

Elgg 1 WTU12. 7.98 m
8.48 9.19

8.63 7.177.78

Rikon 1 WTU13. 7.90 m
5.90 10.03

6.35 7.777.36

Rheinau 1 WTU14. 7.58 m
7.62 8.84

7.58 7.167.13

Dinhard 1 WTU15. 7.54 m
8.21 7.66

5.97 6.966.38

Neftenbach 1 WTU16. 7.50 m
8.10 10.11

8.22 7.546.09

Elgg 2 WTU17. 7.40 m
7.44 7.72

8.27 7.567.90

Oberwinterthur 1 WTU18. 7.39 m
7.71 5.54

7.51 8.746.24

Wiesendangen 2 WTU19. 7.32 m
7.09 7.02

7.68 5.566.58

Dättlikon 1 WTU20. 7.08 m
7.70 7.89

7.22 7.396.22

Hettlingen 1 WTU21. 7.07 m
6.65 7.88

8.21 6.977.60

Marthalen 2 WTU22. 7.05 m
5.60 6.90

7.10 4.797.61

Buch am Irchel 2 WTU23. 6.86 m
7.35 7.48

6.74 6.718.34

Weisslingen 2 WTU24. 6.63 m
6.12 5.27

5.95 5.676.00

Ossingen 1 WTU1. 5.91 m
6.09 5.87

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

6.03 5.745.63

Hettlingen 1 WTU2. 5.88 m
5.51 6.53

***

5.56 5.795.93

Neftenbach 1 WTU3. 5.88 m
6.15 5.97

***

5.91 5.985.77

Henggart 1 WTU4. 5.83 m
5.79 5.70

*

5.58 5.935.68

Wilen-Neunforn 1 TGTV5. 5.74 m
5.51 6.02

*

5.67 5.625.22

Dägerlen 1 WTU6. 5.69 m
6.00 5.96

*
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5.58 5.296.16

Wiesendangen 1 WTU7. 5.68 m
5.79 5.62

*

Rang Verein Total

Weitsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.38 5.935.36

Bauma 1 WTU8. 5.61 m
5.82 5.56

*

5.52 5.605.54

Dinhard 1 WTU9. 5.58 m
5.78 5.49

*

5.18 5.805.94

Veltheim 1 WTU10. 5.53 m
5.43 5.32

*

5.39 5.345.69

Rickenbach 2 WTU11. 5.49 m
5.59 5.48

*

5.21 5.964.78

Rikon 1 WTU12. 5.45 m
5.57 5.77

*

5.33 5.555.29

Grafstal 1 WTU13. 5.45 m
5.53 5.56

5.55 5.475.61

Marthalen 1 WTU14. 5.42 m
5.30 5.17

5.98 5.235.41

Elgg 1 WTU15. 5.39 m
5.69 4.68

5.39 4.996.07

Andelfingen 2 WTU16. 5.35 m
5.05 5.26

5.38 5.085.72

Seuzach 1 WTU17. 5.34 m
5.21 5.31

5.08 4.975.11

Brütten 1 WTU18. 5.31 m
5.36 6.06

5.41 5.755.18

Hegi 1 WTU19. 5.30 m
5.33 4.85

5.33 5.455.11

Wiesendangen 2 WTU20. 5.30 m
5.18 5.45

4.82 5.865.04

Turbenthal 1 WTU21. 5.27 m
4.96 5.67

4.75 5.785.21

Thalheim 1 WTU22. 5.22 m
5.47 4.93

5.62 5.604.94

Seuzach 2 WTU23. 5.12 m
4.86 4.58

4.87 5.164.77

Henggart 2 WTU24. 5.10 m
5.58 5.13

5.18 5.594.40

Räterschen 1 WTU25. 5.07 m
4.72 5.50

4.75 4.995.06

Neftenbach 2 WTU26. 5.07 m
5.02 5.56

5.01 5.454.98

Ossingen 2 WTU27. 5.06 m
5.26 4.61

5.09 4.696.06

Andelfingen 1 WTU28. 4.94 m
4.25 4.62

4.92 4.985.08

Elgg 2 WTU29. 4.90 m
4.09 5.46

5.38 4.634.96

Buch am Irchel 2 WTU30. 4.79 m
4.17 4.82

4.86 5.204.66

Dinhard 2 WTU31. 4.79 m
4.25 4.98

4.85 4.664.41

Marthalen 2 WTU32. 4.69 m
4.79 4.78
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Ossingen 1 WTU1. 46.04 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  41 Vereine

46.044x100. . 

Wiesendangen 1 WTU2. 46.25 s ***
46.254x100. . 

Dägerlen 1 WTU3. 46.32 s ***
46.324x100. . 

Wilen-Neunforn 1 TGTV4. 46.62 s *
46.624x100. . 

Dinhard 1 WTU5. 47.35 s *
47.354x100. . 

Andelfingen 1 WTU6. 47.58 s *
47.584x100. . 

Elgg 1 WTU7. 47.71 s *
47.714x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 WTU8. 48.53 s *
48.534x100. . 

Henggart 1 WTU9. 47.08 s *
47.084x100. . 

Rheinau 2 WTU10. 47.51 s *
47.514x100. . 

Seuzach 1 WTU11. 47.57 s *
47.574x100. . 

Bauma 1 WTU12. 47.65 s *
47.654x100. . 

Turbenthal 1 WTU13. 47.88 s *
47.884x100. . 

Rickenbach 1 WTU14. 48.04 s
48.044x100. . 

Buch am Irchel 1 WTU15. 48.23 s
48.234x100. . 

Neftenbach 1 WTU16. .00 s
.004x100. . 

Hettlingen 1 WTU17. 48.19 s
48.194x100. . 

4.08 4.484.28

Rheinau 2 WTU33. 4.67 m
4.99 5.56

Rang Verein Total

Weitsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.05 4.174.37

Effretikon 1 WTU34. 4.63 m
4.58 4.98

5.27 3.185.05

Rickenbach 1 WTU35. 4.53 m
5.05 4.11

5.17 6.25.00

Buch am Irchel 1 WTU36. 4.43 m
5.19 5.58

5.37 5.505.33

Rheinau 1 WTU37. 4.43 m
5.98 .00

4.95 5.145.25

Dättlikon 1 WTU38. 3.98 m
.00 4.56
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Ossingen 2 WTU18. 48.30 s

Rang Verein Total

4x100m Total  41 Vereine

48.304x100. . 

Seuzach 2 WTU19. 48.47 s
48.474x100. . 

Thalheim 1 WTU20. 48.69 s
48.694x100. . 

Henggart 2 WTU21. 48.76 s
48.764x100. . 

Dättlikon 1 WTU22. 48.80 s
48.804x100. . 

Veltheim 1 WTU23. 49.11 s
49.114x100. . 

Marthalen 1 WTU24. 49.22 s
49.224x100. . 

Grafstal 1 WTU25. 49.38 s
49.384x100. . 

Effretikon 1 WTU26. 49.64 s
49.644x100. . 

Dinhard 3 WTU27. 49.77 s
49.774x100. . 

Hegi 1 WTU28. 49.79 s
49.794x100. . 

Marthalen 2 WTU29. 50.01 s
50.014x100. . 

Rickenbach 2 WTU30. 50.18 s
50.184x100. . 

Oberwinterthur 1 WTU31. 50.39 s
50.394x100. . 

Andelfingen 3 WTU32. 50.50 s
50.504x100. . 

Dägerlen 2 WTU32. 50.50 s
50.504x100. . 

Schalchen-Wildberg 2 WTU34. 50.57 s
50.574x100. . 

Dinhard 2 WTU35. 50.60 s
50.604x100. . 

Grafstal 2 WTU36. 50.89 s
50.894x100. . 

Andelfingen 2 WTU37. 51.04 s
51.044x100. . 

Rheinau 1 WTU38. 51.48 s
51.484x100. . 

Weisslingen 1 WTU39. 53.30 s
53.304x100. . 

Effretikon 2 WTU40. 53.57 s
53.574x100. . 

Seuzach 3 WTU41. 57.14 s
57.144x100. . 
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Dinhard 1 WTU1. 3:46.76 ***

Rang Verein Total

4x400m Total  6 Vereine

226.764x400. . 

Andelfingen 1 WTU2. 3:58.18 ***
238.184x400. . 

Wiesendangen 1 WTU3. 4:02.50 ***
242.504x400. . 

Henggart 1 WTU4. 4:08.14
248.144x400. . 

Grafstal 1 WTU5. 4:12.48
252.484x400. . 

Seuzach 1 WTU6. 4:15.96
255.964x400. . 

Dägerlen 1 WTU1. 3:35.80 ***

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  28 Vereine

215.80OLS. . . .

Andelfingen 1 WTU2. 3:40.94 ***
220.94OLS. . . .

Schalchen-Wildberg 1 WTU3. 3:41.36 ***
221.36OLS. . . .

Seuzach 1 WTU4. 3:46.03 *
226.03OLS. . . .

Bauma 1 WTU5. 3:47.81 *
227.81OLS. . . .

Henggart 1 WTU6. 3:48.35 *
228.35OLS. . . .

Weisslingen 1 WTU7. 3:48.87 *
228.87OLS. . . .

Brütten 1 WTU8. 3:49.07 *
229.07OLS. . . .

Buch am Irchel 1 WTU9. 3:52.44 *
232.44OLS. . . .

Rickenbach 1 WTU10. 3:52.83
232.83OLS. . . .

Weisslingen 2 WTU11. 3:53.59
233.59OLS. . . .

Dinhard 1 WTU12. 3:53.66
233.66OLS. . . .

Neftenbach 1 WTU13. 3:54.98
234.98OLS. . . .

Räterschen 1 WTU14. 3:55.59
235.59OLS. . . .

Hegi 1 WTU15. 3:56.91
236.91OLS. . . .

Rheinau 1 WTU16. 3:57.13
237.13OLS. . . .

Turbenthal 1 WTU17. 3:57.69
237.69OLS. . . .

Dättlikon 1 WTU18. 4:04.38
244.38OLS. . . .
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Marthalen 1 WTU19. 4:04.88

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  28 Vereine

244.88OLS. . . .

Seuzach 2 WTU20. 4:05.33
245.33OLS. . . .

Hettlingen 1 WTU21. 4:05.68
245.68OLS. . . .

Marthalen 2 WTU22. 4:06.22
246.22OLS. . . .

Wilen-Neunforn 1 TGTV23. 4:08.65
248.65OLS. . . .

Rikon 1 WTU24. 4:09.30
249.30OLS. . . .

Rheinau 2 WTU25. 4:10.31
250.31OLS. . . .

Grafstal 1 WTU26. 4:12.37
252.37OLS. . . .

Dinhard 2 WTU27. 4:12.62
252.62OLS. . . .

Oberwinterthur 1 WTU28. 4:15.17
255.17OLS. . . .

Wiesendangen 1 WTU1. 2:42.21 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

162.21PS80. . .

Ossingen 1 WTU2. 2:43.59 ***
163.59PS80. . .

Neftenbach 1 WTU3. 2:45.59 ***
165.59PS80. . .

Andelfingen 1 WTU4. 2:45.85 *
165.85PS80. . .

Seuzach 1 WTU5. 2:47.66 *
167.66PS80. . .

Dägerlen 1 WTU6. 2:48.31 *
168.31PS80. . .

Dättlikon 1 WTU7. 2:49.88 *
169.88PS80. . .

Brütten 1 WTU8. 2:49.94
169.94PS80. . .

Henggart 1 WTU9. 2:50.20
170.20PS80. . .

Dinhard 1 WTU10. 2:51.63
171.63PS80. . .

Veltheim 1 WTU11. 2:53.00
173.00PS80. . .

Buch am Irchel 1 WTU12. 2:53.78
173.78PS80. . .

Effretikon 1 WTU13. 2:54.16
174.16PS80. . .

Rheinau 1 WTU14. 2:56.07
176.07PS80. . .
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2016 4. September 2016

Elgg 1 WTU15. 2:56.53

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  20 Vereine

176.53PS80. . .

Seuzach 2 WTU16. 2:58.41
178.41PS80. . .

Andelfingen 2 WTU17. 2:58.72
178.72PS80. . .

Oberwinterthur 1 WTU18. 3:00.25
180.25PS80. . .

Hegi 1 WTU19. 3:02.91
182.91PS80. . .

Rickenbach 1 WTU20. 3:04.40
184.40PS80. . .
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